
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

Výhody:
 lisovací síla 120 kN, tzv. „široké lisování“ 

       - použitím lisovacích kleští s větší lisovací silou   
         (120 kN) oproti menší lisovací síle (50 až 60 kN)
         UŠETŘÍTE A URYCHLÍTE VAŠI PRÁCI PŘI     
         LISOVÁNÍ !! 
       - tímto lisováním se snižuje počet potřebných slisů
         pro montáž ok nebo spojek a současně čas      
         potřebný pro lisování

Přiložený software pro sledování dat na PC 
pomocí USB rozhraní.
Sledovat lze např. datum, čas a počet 
jednotlivých slisů, tlakovou křivku jednotlivých 
krimpovacích operací, datum záruky apod.
Tato technologie je velmi užitečná pro 
vzdálenou diagnostiku, předpověď intervalů 
údržby a analýzu lisování.

Obsah balení:
 1x lisovací nářadí GLADIATOR Gamma EXCLUSIVE
 2x Li-Ion baterie 14,4 V - 2,6 Ah
 1x nabíječka
 1x kovový přenosný kufřík s pěnovou vložkou  

       pro kompletní sadu nářadí s 19-ti přihrádkami na  
       výměnné čelisti

 1x CD-ROM se softwarem 
 1x USB kabel
 1x návod

 Rozměry: 660 x 460 x 110 mm
 Hmotnost: 13,7 kg

Upozornění:
 nářadí se dodává bez čelistí 

       (nutno objednat samostatně, viz str. 556)

Hydraulické lisovací nářadí

UNIKÁTNÍ SYSTÉM 

s analýzou a kontrolou 

kvality jednotlivých 

slisování přes PC !!!



Katalogový list

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Hydraulické aku lisovací nářadí “GLADIATOR Gamma EXCLUSIVE“, lisovací síla 120 kN

Katalog. číslo Typ Rozsah průřezů lisování (mm2)
Rozměry d x š 

(mm)
Hmotnost (kg)

Množství
 v balení (ks)

wpr10725 310-G-GLR-E1
6 - 300  (Cu oka a spojky lehčené)
6 - 300  (Cu oka a spojky DIN)

425 x 320 6,4 1

wpr10557 310-DG-LION-1
Náhradní Li-Ion baterie 14,4 V - 2,6 Ah pro lisovací nářadí “GLADIATOR Gamma EXCLUSIVE“ 
a “GLADIATOR Delta EXCLUSIVE“ 

1

Popis:
 elektro-hydraulické lisovací nářadí na baterie s vysokou  

       účinností a bezpečností
 rychlé posouvání čelistí vpřed přes dvojitý hydraulický píst
 automatické uvolnění pístu při dosažení předepsaného tlaku

       120 kN

Hydraulické aku lisovací nářadí 
“GLADIATOR Gamma EXCLUSIVE“
lisovací síla 120 kN

Lisovací síla: 120 kN

Použití:
    na Cu oka a spojky lehčené 6 - 300 mm2

    na Cu oka a spojky dle DIN 6 - 300 mm2

    rychlá výměna lisovacích čelistí    
    výměnné lisovací čelisti, 
    viz str. 556

    Li-Ion baterie 14,4 V - 2,6 Ah
    baterie bez paměťového efektu = delší životnost
    tyto baterie mají o 30% nižší hmotnost než běžné  
    baterie

    USB rozhraní pro propojení s PC,
    přiložený software pro sledování 
    a analýzu dat na PC (průběh
    krimpování, tlaková křivka,
    dokumentace, atd.) 
    kapacita úložiště: 1GB

    poniklovaná     
    krimpovací hlava  
    otočná o 180°

tlačítko pro 
předčasné 
uvolnění čelistí

    indikátor stavu baterie při  
    vložení baterie nebo na  
    konci krimpovacího cyklu 
    servisní kontrolka pro
    připomenutí pravidelných  
    termínů údržby

    dvoukomponentní rukojeť umožňuje velmi  
    dobrou manipulaci jedním stiskem tlačítka
    integrovaná ochrana rukou zaručuje   
    bezpečnost při práci


